
Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

«ЛЪ> 2021 г. №

г. Сухой Лог

о внесении изменений в приказ начальника Управления образования от 
06.09.2021 г. № 330 «Об обеспечении организации и проведения

всероссийской олимпиады школьников в городском округе Сухой Лог в 
2021/2022 учебном году»

В связи с объективными причинами, обусловившими необходимость 
изменения состава муниципального организационного комитета по 
организации и проведению всероссийской олимпиады школьников в 2021- 
2022 учебном году в городском округе Сухой Лог.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава муниципального организационного 
комитета по организации и проведению всероссийской олимпиады 
школьников в 2021-2022 учебном году в городском округе Сухой Лог:

- Садртдинову Юлию Юрьевну, заместителя руководителя МАУДО 
ЦДО;

- Неустроеву Елизавету Юрьевну, заместителя руководителя МБОУ 
СОШ № 3

2. Включить состав муниципального организационного комитета по 
организации и проведению всероссийской олимпиады школьников в 2021- 
2022 учебном году в городском округе Сухой Лог Идиатулину Ирину 
Васильевну, педагога-психолога МБОУ СОШ № 3.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Т.Н. Сайфутдинова, 
ведущего менеджера МКУ Управление образования.

И.о. начальника___________________ __________________Н.Е. Макарова
Список рассылки: Сайфутдинов Т.Н., Загудаева В.А., ОУ (пбсписку).

Л.Г. Семенова 
8 (34373) 4-33-83


